
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte

8 6 2 12 5 11

23

╳
10
23

2
13

4
14

7
17

8
19

9
20 Auszeit

17:20

Ende
14:26

B  TV Vreden S

I II III IV V VI Punkte

2 3 12 10 5 15

25

1
12
25

4
14

5
15

7
20

10
21

11
22 Auszeit

22:22

S
A
T
Z

2

Start
14:29

B  TV Vreden R

I II III IV V VI Punkte

4 3 11 2 6 15

2512

20:18

╳
20

1
21

7
23

11
25

15 18
Auszeit

23:23

Ende
14:51

A  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte

6 10 2 12 5 11

238

14:18

1
18

2
20

7
23

12 13 15
Auszeit

2:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:54

A  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte

7 6 8 12 5 11

25

╳
14
25

1
15

6
16

7
21

10
23

13
24 Auszeit

24:22

Ende
15:19

B  TV Vreden S

I II III IV V VI Punkte

4 6 15 10 5 12

232

16:20

1
13

5
14

8
16

10
17

11
18

12
23

Auszeit

13:15
18:24

S
A
T
Z

4

Start
15:22

B  TV Vreden R

I II III IV V VI Punkte

2 6 11 4 3 15

25

╳
21

3
23

11
25

12 17 19
Auszeit

3:6

Ende
15:47

A  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte

7 6 8 12 5 11

18

0
17

7
18

9 11 13 14 Auszeit

7:8
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Borken Frauen II
Frauen

B  TV Vreden vs. TuB Bocholt VI A

Spiel 22 23.02.2025 14:00 Uhr

St. Felicitas Schule
48691 Vreden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Vreden 10/14

2 Kondring, Klara X
3 Sicking, Hannah X
4 Nienhaus, Amelie X
5 Aljanova, Leyla X

6 Decker, Frieda X
10 Decker, Ann-Kathrin X
11 Eggink, Marie X
12 Demes, Franziska X

14 Zina, Nomindari X
15 Demes, Katharina X

B  Libero

14 Zina, Nomindari X

B  Offizielle

T Drexler, Andrea
CT Schmäing, Pia E

C

A  TuB Bocholt… 11/14

2 Rademacher, Mia X

3 Brüning, Lara Sophia
5 Hülsmann, Emilia Ca… X
6 Bielefeld, Jette-Marie X
7 Pohlig, Malia X

8 Wittland, Alessia X
10 Heppner, Milla X
11 Wenning, Lynn X
12 Meuter, Clara X
13 Hintenberger, Feli X

14 Overkamp, Frieda X

A  Libero

13 Hintenberger, Feli X

14 Overkamp, Frieda X

A  Offizielle

T Böcker, Astrid

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beim Einschlagen hat die Spielerin Milla Heppner ein Ball aufs Auge bekommen. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Vreden TuB Bocholt… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 23 0 0 1
1 1 1 25 2 22 23 0 1 1
2 1 0 23 3 25 25 1 0 1
1 0 1 25 4 25 18 0 0 2

5

5 2 3 98 98 89 1 1 5
Start: 14:00 Ende: 15:47 Dauer: 1:47

Sieger: TV Vreden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Terhechte, Luisa 1 Böing, Emma
2 Wolters, Emma 2 Pierk, Carla

Schr. Herbstmann, Maja
Assist. Ruble, Liyana

Dokument erstellt: 23.02.2025 15:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


