

Kreisliga Borken Frauen II

Frauen

B TV Vreden vs. TuB Bocholt VI A

23.02.2025 14:00 Uhr Spiel 22

St. Felicitas Schule 48691 Vreden



"Other Valleyboo"																													
Aufschlagfolge S Start 14:00 A TuB Bocholt					R	Er 14	nde l:26	26 Biv vreden 3					S					1	R	En 14	ide :51	A) TuB	Bocho	S				
1 - A - A -	I II	III		٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	8 6	2	12	5	11		2	3	12	10	5	15			4	3	11	2	6	15	~-	6	10	2	12	5	11		
Spielernr. Auswechsel-						23							25				12				25			8				23	
spieler Spielstand																	20:18							14:18					
																												1	
1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	2 13	4	7	8	9	Auszeit	1	4	5	7	10	11 22	Auszeit	2	X	1	7	11	15	18	Auszeit	1	2	7	12	13	15	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. 10 10 23	13	14	17	19	20		25	14	15	20	21	22			20	21	23	23				18	20	23					
runden 3. 7. 4. 8. 23	′					17:20	9						22:22								23:23							2:5	
	_						II _	<u>.</u>																					
	Start 14:54	TuB Bocholt				R	R Ende 15:19			(B) TV Vreden S			5	S Start 15:22		B TV Vreden		า	R	Ende 15:47		(A	A TuB Bocholt			S			
Aufschlagfolge	I II	III	IV	ΙV	VI	Punkte		II	III	IV	Ιv	VI	Punkte		I	II	III	IV	V I	VI	Punkte		, II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	
Charles of the Illinois A	7 6	8	12	5	11	i anice	4	6	15	10	5	12	· amice	A	2		11	4	3	15	· amice	7	6	8	12	5	11	· amee	
Spielernr.	/ 	Ť	12	Ť		25	2	ا ٽ	13	10		12	23	T		Ť				13	25	<u> </u>	Ŭ	Ŭ	12		 ' ' 	18	
Auswechsel-	+					1 2 3	16:20	1					23	Z		1					23							' '	
Spielstand —	+					-	10.20	1								1												1	
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 3	1	6	7	10	13		1	5	8	10	11	12	Auszoit		X	3	11	12	17	19		0	7	9	11	13	14	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	1 15	6 16	21	10 23	13 24	Auszeit	i3	5 14	Ĭ6	10 17	18	12 23	Auszeit	4	21	3 23	11 25		. ,		Auszeit	1 7	13						
runden 3. 7. 4. 8.)					24:22							13:15 18:24								3:6							7:8 14:20	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlag- Spielstand Aufschlag- Spielstand T Aufschlag- Spielstand 5 Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II			V		Punk	2 K 3 S 4 N 5 A 6 C 10 C 11 G 12 C 14 Z 15 C	Kondrii Kondrii Kicking Vienha Aljanov Decker, Decker, Deggi Demes Kina, N	ng, Klani , Hani , Has, Ar , Ar, Ley , Fried , Ann- nk, Ma , Fran lomina , Kath	nah melie da kathri arie ziska dari	n	X 3 X 5 X 6 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 X 13	Rade Brür Hüls Biele Pohl @W Hepl Wen Wen Hepl Wen Heug Hinte	mann, E	r, Mia ra Sophia ra Sophia ra Sophia ra Marie ra Alessia lla nn ra r, Feli
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielsta	and Rai	m Fins	chlage	n hat	dia Sn	ielerin M		kunge nnner		ıll aufe	Λιιαο	hekom	men		6) TV Vre		bnisse	<u>e</u> Bochol	lt (A	∖ (B) ∟	ibero					Libe		ricuu
		בוווג	Jernage	nat	aic sp	icici III IV	a rie	.pprici	CIII DO	aui3	, luge	BCKUIII	men.		$\overline{}$						ν Δ 14 Ζ	'ina, N	omino	dari				enberge	r, Feli
A W G P Satz Dauer P G W 1 0 1 25 1 26 23 0 0											0 0	1 (B) C	Offizielle 14 Overkamp, Frie																
	1 1 1 25											1 1 25 2 22 23 0 1 1 T T					Drexler, Andrea A Offiz												
												2 1 0 23 3 25 25 1 0 1 CT Schmäing Pia								d I									
															5 2 Star	1 25 3 98 t: 14:00 er: TV V	5 Ende		89	1 1 :	5		· 3, · ·			<u>- II - </u>	_ = = 6.	, •	<u>l</u>

	Schiedsgerid	ht	Linienrichter							
	1 Terhechte, Luisa		1	Böing, Emma						
- 2	2 Wolters, Emma		2	Pierk, Carla						
			Schr	Herhstmann Maia						

Assist. Ruble, Liyana